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Чемпіонат U-19
2016/17 11-й тур, Матч №73

Субота, 15.10.2016, 14:00, "Медик", Моршин. 7°C. Глядачі: 200

«Скала» Стрий

0 : 0

«Шахтар» Донецьк

1 Жиляк Назарій
7 Кузів Віталій
18 Альохін Вадим (К)
2 Векляк Богдан
99 Луців Олег
8 Сад Валерій
9 Челядін Артем
10 Кузів Роман
11 Неберикут Владислав
44 Герег Василь
14 Ісаєв Микола

Запасні
98 Дутка Роман
77 Альохін Ярослав
23 Ємаєв Євген
17 Серняк Артур
33 Черепущак Юрій
27 Козак Олег
5 Зайчек Дмитро

Тренер
Гнатів Роман

1 Поспєлов Артем
2 Конопля Юхим
3 Мате Юрій
4 Бондар Валерій
5 Запорощенко Андрій
6 Гудзь Станіслав
7 Кащук Олексій
8 Якімець Володимир
9 Кулаков Андрій
10 Топалов Дмитро (К)
11 Андрущенко Максим

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Породько Олександр
14 Чех Максим
15 Семеніхін Іван
16 Павліш Дмитрій
17 Хачаєв Мурад
18 Соболевський Кирило

Тренер
Попов Сергій

Арбітр:
Новосад Роман
Асистент 1:
Новосад Павло
Асистент 2:
Касанов Павло
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Яблонський Андрій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 11-й тур, Матч №73
Субота, 15.10.2016, 14:00, "Медик", Моршин. 7°C. Глядачі: 200

«Скала» Стрий 0 : 0 «Шахтар» Донецьк
8 Сад Валерій 20'

9 Челядін Артем 43'

52' 4 Бондар Валерій

11 Неберикут Владислав
27 Козак Олег 56'

64' 8 Якімець Володимир
14 Чех Максим

10 Кузів Роман
17 Серняк Артур 66'

72' 9 Кулаков Андрій
13 Породько Олександр

73' 6 Гудзь Станіслав
17 Хачаєв Мурад

14 Ісаєв Микола
33 Черепущак Юрій 79'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


